VEIC825004 - A58F7EF - ALBO PRETORIO - 0000185 - 09/11/2024 - O1 – ISTITUTO - U VEIC825004 - A58F7EF - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011777 - 09/11/2024 - II.1 - U



Istituto Comprensivo Statale "I. Nievo"

Scuole dell'Infanzia – Primaria – Secondaria di I Grado Via Torino 4 - 30020 – Cinto Caomaggiore (VE)

Comuni di Annone Veneto - Cinto Caomaggiore - Gruaro - Pramaggiore Sito web: www.icnievocinto.edu.it a.s.2024/2025

Prot.n. (Vedi timbratura)

Cinto Caomaggiore, (Vedi timbratura)

ALL'ALBO ON-LINE

LA COMMISSIONE ELETTORALE

Accertata la regolarità delle liste presentate;

DISPONE

l'immediata affissione all'Albo delle liste dei candidati per le elezioni del Consiglio d'Istituto triennio 2024/2027 suddivise nelle seguenti componenti:

Componente GENITORI		
LISTA I	"La scuola migliore: uniti per il futuro di tutti!"	
	1) Zulian Roberto	
	2) Napoliello Nadia	
	3) Ramunno Gaetano	
	4) De Bortoli Barbara	
	5) Giusti Laura	
	6) Daneluzzi Lorella	
	7) Formentin Giulia	
	8) Signorin Samantha	
	9) Monico Sara	
	10) Ferrari Arianna	
	11) Tondato Alessia	
	12) Berto Ilenia	

Componente Personale DOCENTE		
LISTA I	"Tutti per uno"	
	1) Zanin Massimo	
	2) Bravo Elisa	
	3) Del Col Massimo	
	4) Crosariol Carla	
	5) Pantarotto Sonja Emanuela	
	6) Ferrazzo Federica	

VEIC825004 - A58F7EF - ALBO PRETORIO - 0000185 - 09/11/2024 - O1 - ISTITUTO - U VEIC825004 - A58F7EF - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011777 - 09/11/2024 - II.1 - U



Istituto Comprensivo Statale "I. Nievo"

Scuole dell'Infanzia - Primaria - Secondaria di I Grado Via Torino 4 - 30020 - Cinto Caomaggiore (VE)

Comuni di Annone Veneto - Cinto Caomaggiore - Gruaro - Pramaggiore Sito web: www.icnievocinto.edu.it

a.s.2024/2025

7	7) Mignosi Sonia
8	3) Franzan Mariarita

Componente Personale ATA		
LISTA I	"Per una scuola migliore "	
	1) Gazziola Sonia	
	2) Belluzzo Eva	

INFANZIA, PR herslot manely

Il Presidente della Commissione Elettorale Docente Emanuela Versolato